

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

69 762,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	69 762,72	23,00%	16 045,43

Cena s DPH

v EUR

85 808,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum:

24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
UNISTAV Group

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 762,72

HSV - Práce a dodávky HSV

67 509,31

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	44 517,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 475,60
99 - Presun hmôt HSV	3 516,64

PSV - Práce a dodávky PSV

241,41

76 - Konštrukcie	68,29
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	68,29
78 - Dokončovacie práce	173,12
783 - Nátery	173,12

M - Práce a dodávky M

428,00

21-M - Elektromontáže	296,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	132,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 584,00

VRN06 - Zariadenie staveniska	1 584,00
-------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 69 762,720

D HSV Práce a dodávky HSV 67 509,313

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne 44 517,078

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	112,000	1,857	207,984
2	M	2834105000	Fólia zakrývacia LDPE, 0,007 mm, 4 x 5 m	m2	112,000	0,800	89,600
3	M	247710009000R	Páska samolepiaca PVC na zakrývanie okien	ks	5,000	2,000	10,000
4	K	610991112	Odstránenie zakrývacej fólie z otvorov	m2	112,000	0,960	107,520
5	K	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	709,100	5,546	3 932,669
6	K	622451073R	Vyrovnanie podkladu pod KZS - obvodové steny- nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	568,000	4,800	2 726,400
7	K	622451075R	Vyrovnanie podkladu sokla pod KZS, nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	75,000	4,800	360,000
8	K	622451079R	Vyrovnanie podkladu ostení, nadpraží a parapetov, odkvapového debnenia pod KZS, nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	214,400	4,800	1 029,120
9	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS ostenia, nadpražia, parapety v úrovni suterénu, hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikónová, hr.2mm	m2	2,100	28,784	60,446
10	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS, soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikónová, hr. 2 mm	m2	75,000	43,472	3 260,400
11	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, ostenia, nadpražia, parapety v úrovni fasády, omietka silikátová, hr.2mm	m2	64,000	28,028	1 793,792
12	K	625250702.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikátová, hr.2mm, odkvapové debnenie	m2	150,400	27,408	4 122,163
13	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, obvodové steny, omietka silikátová, hr.2mm	m2	568,000	47,213	26 816,984

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 475,596

14	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 094,500	2,858	3 128,081
15	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 189,000	1,498	3 279,122
16	K	941944841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 094,500	1,440	1 576,080
17	K	9449194-17	Ochrana vstupu OSB doskami 125x250cm - montáž	m2	18,750	4,640	87,000
18	M	6072623600	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsená hr. 10 mm, 2500x1250 mm	m2	18,750	8,888	166,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	9449194-18	Ochrana vstupu OSB doskami 125x250cm - demontáž	m2	18,750	4,000	75,000
20	K	944941103	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	309,000	3,219	994,671
21	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 203,950	1,744	2 099,689
22	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 203,950	0,736	886,107
23	K	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	709,100	0,874	619,753
24	K	953947815	CAPATECT hliníková soklová lišta 200 mm	m	148,000	8,878	1 313,944
25	M	553610008400	Lišta soklová šírka 200 mm / 2 m, ETICS, CAPAROL	m	148,000	4,775	706,700
26	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	180,000	2,606	469,080
27	M	283410002900	Lišta rohová PVC opatrená mriežkou 100 x 150 mm, dl. 2500 mm, BAUMIT	m	180,000	0,642	115,560
28	K	953995161	BAUMIT Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	148,000	2,647	391,756
29	M	283410002700	Lišta nasadzovacia, plastový profil na soklový profil dl. 2500 mm, s odkvapovým nosom a integrovanou sklotextilnou mriežkou	m	148,000	1,602	237,096
30	K	953995411.S	Rohový profil so skrytou okapničkou	m	45,000	3,298	148,410
31	M	283410012400.S	Profil rohový z PVC s odkvapovým nosom a integrovanou mriežkou	m	45,000	4,328	194,760
32	K	953995416.S	Parapetný profil samolepiaci	m	40,000	3,793	151,720
33	M	283410012000	Profil parapetný LX-LPE, samolepiaci, s tesniacou páskou, dl. 2000 mm, JUB	m	40,000	1,519	60,760
34	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	140,000	4,721	660,940
35	M	6932012010	Profil okenný a dverový APU profil 6 mm + tkanina - 2,5 m, č. 45072610 PCI	m	140,000	3,840	537,600
36	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	709,100	0,493	349,586
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,554	11,139	39,588
38	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,554	7,806	27,743
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,107	13,345	94,843
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,107	0,401	2,850
41	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,107	11,241	79,890
42	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,107	1,263	8,976
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,107	4,554	32,365
44	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,107	68,000	483,276
45	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	2,000	228,000	456,000

D 99 Presun hmôt HSV 3 516,639

46	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,607	38,812	3 516,639
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 241,407

D 76 Konštrukcie 68,292

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 68,292

47	K	769035084.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	2,000	5,957	11,914
48	M	429720201600.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv550x350 mm	ks	2,000	26,338	52,676
49	K	769082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2, -0,0081 t	ks	2,000	1,851	3,702

D 78 Dokončovacie práce 173,115

D 783 Nátery 173,115

50	K	783125130.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	22,500	4,822	108,495
51	K	783125730.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	22,500	2,058	46,305
52	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	22,500	0,814	18,315

D M Práce a dodávky M 428,000

D 21-M Elektromontáže 296,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	210096251	Demontáž vonkajšieho osvetlenia na ďalšie použitie	ks	7,000	3,200	22,400
54	K	210096202	Spätná montáž vonkajšieho osvetlenia	ks	7,000	12,000	84,000
55	K	21062612	Demontáž elektroskriň a plynomerných skriň na ďalšie použitie	ks	2,000	20,000	40,000
56	K	21062617R	Spätná montáž elektroskriňa plynomerných skriň	ks	1,000	28,000	28,000
57	K	210950277	Zakrytie káblových vedení na fasáde plastovým krytom (a zakrytie pod zatepľovací systém)	m	40,000	3,040	121,600
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							132,000
58	K	220 220320391	Spätná montáž demontovaných informačných tabúl na zavesené závitové tyče - kotvené do pôvodnej steny chemickou kotvou	ks	3,000	32,000	96,000
59	K	220 220320391-1	Demontáž informačných tabúl z fasády na ďalšie použitie	ks	3,000	12,000	36,000
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 584,000
D VRN06 Zariadenie staveniska							1 584,000
60	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	400,000	400,000
61	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1,000	704,000	704,000
62	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	480,000	480,000